
Uchwała Nr XXXVII/284/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 06 kwiecień 2009r.

w sprawie: realizacji projektu w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

1. Przystąpić do realizacji projektu w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 pn. „ Zagospodarowanie centrum
wsi Giebło na potrzeby rekreacji i kultury fizycznej”.

2. Zabezpieczyć środki na realizację zadania w budżecie gminy na lata 2009 i 2010 w
kwocie 688.600,00 zł brutto w tym:
-   34.000,00 zł w roku 2009
- 654.600,00 zł w roku 2010

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Grzegorz Wałek


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala:


